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Jesteś pracodawcą i chcesz pomóc uchodźcom z 
Ukrainy?

 MUP w Płocku Data publikacji: 01.03.2022

Jesteś pracodawcą i chcesz pomóc uchodźcom z Ukrainy?
 

Jeżeli jesteś pracodawcą i chcesz zatrudnić obywatela Ukrainy zgłoś swoją ofertę pracy w najbliższym 
powiatowym urzędzie pracy (lista teleadresowa urzędów ) lub https://psz.praca.gov.pl/wybor-urzedu
poprzez formularz online na stronie www.praca.gov.pl

W celu zgłoszenia oferty pracy przygotuj następujące informacje:

nazwę firmy, adres, numer telefonu, numer identyfikacji podatkowej,
nazwę stanowiska pracy, liczbę wolnych miejsc pracy w ramach stanowiska z uwzględnieniem 
liczby wolnych miejsc pracy dla osób niepełnosprawnych,
ogólny zakres obowiązków,
miejsce wykonywania pracy,
rodzaj umowy stanowiącej podstawę wykonywania pracy,
wysokość proponowanego wynagrodzenia brutto,
datę rozpoczęcia pracy, informację o systemie i rozkładzie czasu pracy, system wynagradzania, 
wymiar czasu pracy i okres zatrudnienia w przypadku pracy na podstawie umowy o pracę albo 
okres wykonywania umowy w przypadku umowy cywilnoprawnej,
jakie są oczekiwania wobec kandydatów do pracy, w tym: poziom wykształcenia, umiejętności, 
uprawnienia, doświadczenie zawodowe, znajomość języków obcych z określeniem poziomu ich 
znajomości.

Twoja oferta zostanie wprowadzona do systemu teleinformatycznego urzędów pracy i upowszechniona 
w Centralnej Bazie Ofert Pracy - .https://oferty.praca.gov.pl

Pracodawco pamiętaj!

Na chwilę obecną, aby zatrudnić legalnie obywatela Ukrainy musisz uzyskać dla niego jeden
z dokumentów tj. zezwolenie na pracę typu A, zezwolenie na pracę sezonową typu S lub oświadczenie o 
powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi.

W urzędzie pracy właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce stałego pobytu możesz złożyć 
oświadczenie o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi na okres do 24 miesięcy lub wniosek o 
wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca na terytorium RP na okres do 9 miesięcy w roku 
kalendarzowym.

Aby uzyskać zezwolenie na pracę cudzoziemca typu A należy złożyć wniosek do Wojewody właściwego 
dla twojej siedziby lub miejsca zamieszkania lub gdy specyfika pracy cudzoziemca nie pozwala na 
wskazanie głównego miejsca jej wykonywania do Wojewody Mazowieckiego.
 

Pracodawców zainteresowanych zatrudnieniem uchodźców z Ukrainy zapraszamy do kontaktu z 
Miejskim Urzędem Pracy w Płocku:

osobiście w siedzibie urzędu: 09-400 Płock ul. 3 Maja 16 pok. 201 lub 203
telefonicznie: 24-367-18-43, 24-367-18-41

https://psz.praca.gov.pl/wybor-urzedu
http://www.praca.gov.pl
https://oferty.praca.gov.pl
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za pośrednictwem poczty elektronicznej: , oferty.pracy@mup.plock.eu cudzoziemcy@mup.plock.
eu
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